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dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostaw¢ wyrobow medycznych z podzialem na 4 zadania.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkow Zamowienia Zamawiajacy zgodnie
zart.135 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2023r. poz. 1605), zwanej dalej Pzp, udziela ponizej
odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zalacznika Nr 2/4
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu depozytu w pakiecie nr 4 i wyrazi zgode¢ na jednorazowe dostarczenie

asortymentu w wigkszych ilo$ciach 5,10 szt. bez konieczno$ci wysylania protokoldéw zuzycia.

Faktura bedzie wystawiona razem z dorgczonym produktem.

QOdpowied?:

Zamawiajacy nie wymaga depozytu.

Zamawiajacy wyraza zgodg, na jednorazowe dostarczenie asortymentu w wigkszych ilosciach 5,10 szt. bez
koniecznos$ci wysylania protokolow zuzycia oraz, ze faktura bedzie wystawiona razem z dorgczonym produktem.

Pytanie Nr 2, dot. Zalacznika Nr 2/4 poz. 1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 4 Ip. 1 dopusci produkt wg nastepujacego opisu: System do mieszania prézniowego
z pobieraniem prézniowym, z dwoma aplikatorami (maksymalnie 160 g cementu kostnego)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pvytanie Nr 3. dot. Zalacznika Nr 2/4 poz. 2

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 4 Ip. 2 dopusci produkt wg nastepujacego opisu: System do mieszania prézniowego
z pobieraniem prozniowym (maksymalnie 80 g cementu kostnego)?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. rozdzialu V SWZ pkt 1 ppkt 1.5

Zapis w Rozdziale V pkt 1 ppkt 1.5 SWZ brzmi:

1.5. W razie istotnych wqipliwosci na etapie badania i oceny ofert co do parametrow techniczno-
uzytkowych niektorych oferowanych wyrobéw, Zamawiajqcy :zastrzega sobie mozliwosé ich
weryfikacji w danej pozycji zamdwienia poprzez wezwanie Wykonawcow do przedstawienia kart
katalogowych, egzemplarza (wzoru) prébnego lub prezentacji oferowanego wyrobu.

W tych okolicznosciach artykul z danej pozycji musi by¢ dostarczony lub przedstawiony do prezentacji
w siedzibie Zamawiajgcego w terminie nie dluzszym niz 3 dni robocze od dnia zgloszenia Wykonawcom
takiej koniecznosci. Nieprzedlozenie w czasie oznaczonym przez Zamawiajgcego wymaganych
egzemplarzy probnych albo brak prezentacji moze byé podstawq do odrzucenia oferty jako niezgodnej
z warunkami zamowienia.

Zwracamy si¢ z pytaniem, czy na spelnienie wymogu weryfikacji dot. watpliwosci na etapie badania i oceny ofert co
do parametréw techniczno-uzytkowych niektérych oferowanych wyrobéw - Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ich
weryfikacji w danej pozycji zaméwienia poprzez wezwanie Wykonawcow do przedstawienia kart katalogowych,
ktore Wykonawcy beda mogli przedtozy¢ do Zamawiajacego w formie elektronicznej za pomoca platformy, na ktorej
jest prowadzone postepowanie?

QOdpowieds:

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie Nr 5, dot. Zalacznika Nr 2/2 poz. 1
Czy zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania w systemie zamknigtym na 72h do rurek intubacyjnych o diugosci

60cm, do rurek tracheostomijnych o dlugo$ci 30cm, z oznaczeniem rozmiaru cewnika widocznym na koncu cewnika,
na zaworze kontroli sily ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem 1SO) na obwédce faczacej pozostale
elementy systemu z rekawem ochronnym, reszta zgodna z SWZ?

Odpowied?:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 6. dot. Zalacznika Nr 2/2 poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci zlacze obrotowe do rurki z mozliwoscia podiaczenia do zestawu do odsysania, tacznik

kominek ruchomy 22M/15F z wyjsciem do bronchoskopii, z mozliwoscia stosowania tak dtugo jak jest podlaczony
zestaw do odsysania?
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostatych parametrow.

Pytanie Nr 7, dot. Zalacznika Nr 2/2 poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci zlacze obrotowe do rurki z mozliwoscia podlaczenia do zestawu do odsysania,

przeznaczone do wykonania bronchoskopii, zgodny ze standardem polaczen ISO 15M/15F, zmozliwoécia stosowania
tak dlugo jak jest podlaczony zestaw do odsysania?

Odpowied?:
Zamawiajacy dopuszcza z zachowaniem pozostalych parametréw.

Pytanie Nr 8. dot. Zalacznika Nr 2/2 poz. 3
Czy zamawiajacy dopusci sterylny zel w saszetkach o pojemnosci 5 g, z przeliczeniem ilo$ci?

Odpowied?:
Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga zelu w aplikatorach, ktére nie sa traumatyczne, bez aktywnych substancji.

Pytanie Nr 9, dot. Zalacznika Nr 2/2 poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do nebulizacji do podiaczenia do obwodu oddechowego, bez mechanizmu
samodomykania, reszta zgodna SWZ?

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza, wymaga lacznika T z samodomykajacym mechanizmem po odtaczeniu od obwodu
oddechowego.

Pytanie Nr 10, dot. Zalacznika Nr 2/3 poz.2i3
Czy zamawiajacy dopusci rurki intubacyjne z mankietem niskocisnieniowym, wysokoobjetosciowym w ksztalcie

walca o grubosci ok. 100-120 um do obwodu oddechowego, bez mechanizmu samodomykania, reszta zgodna SWZ?

Odpowied?:
Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pytanie Nr 11, dot. Zalacznika Nr 2/2, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu na zasadzie réwnowaznosci ofert: Zamiast parametru:
.Cewnik do odsysania w systemie zamknietym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o dlugosci 54 cm, do rurek
tracheotomijnych o dlugosci 34 cm, skalowany co 1 ¢m, rozmiar kodowany kolory-stycznie oraz numerycznie na
cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi utozonymi na-przemiennie, z blokada prézni wyposazong w
zatyczke na uwiezi, pozbawiony DEHP w rozmiarach: 10 ; 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do drog
oddechowych.”

Produktu o ponizszych parametrach:

,Cewnik do odsysania w systemie zamknietym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o dtugosci 56 cm, do rurek
tracheotomijnych o dlugosci 36 em, skalowany co 1 cm, rozmiar kodowany kolory-stycznie oraz numerycznie na
cewniku, z jednym otworem centralnym i 2 bocznymi ulozonymi na-przemiennie, z blokada proézni wyposazona w
zatyczke na uwiezi, pozbawiony DEHP w rozmiarach do rurek intubacyjnych : 10 ; 125 141 16 Fr i w rozmiarach do
rurek tracheostomijnych: 12 ; 14 i 16 Fr, kompatybilny z adapterem do drég oddechowych”
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Odpowied?:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 12, dot. Zalacznika Nr 2/2, poz. 2
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowaznosci ofert: Zamiast parametru:

.Uniwersalny adapter do drég oddechowych do polaczenia obwodu oddechowego z rurka intuba-cyjna lub
tracheotomijna , z mozliwoscia stosowania przez 7 dni, pozwalajacy bez rozlaczania ob-wodu oddechowego na
odsysanie w systemie zamknietym, otwartym, wykonanie procedury bron-choskopii, mini-Bal, podania leku,
rozgaleziony pod katem 45 stopni, podwdjnie obrotowy, z portem do przeptukiwania, z silikonowa, bezobstugowa,
samouszczelniajaca si¢, dwudzielna zastawka.”

Produktu o ponizszych parametrach:

,,Sterylny adapter do zamknietych systemow do odsysania z rurek intubacyjnych i tracheostomijny-ch, umozliwiajacy
prowadzenie bronchoskopii bez koniecznosci rozlaczenia ukladu. Adapter posia-da: - obrotowy lacznik do
podlaczenia do rurek intubacyjnych/tracheostomijnych; - port do wprowa-dzania bronchofiberoskopu posiadajacy
wewnetrzna, silikonowa, samo-uszczelniajaca si¢ zastawke dwuplatkowa oraz nasadke na zawieszce do zamknigcia i
uszczelnienia portu; - zlacza 15M-15F. Mozliwoé¢ stosowania adaptera przez min. 72h potwierdzona o$wiadczeniem
od producenta. Opa-kowanie: folia-papier . Na opakowaniu etykieta z data waznosci, nr serii, nr katalogowy. Produkt
bez zawartosci lateksu i DEHP.”

Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie Nr 13, dot. Zalacznika Nr 2/2, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu na zasadzie roOwnowaznosci ofert: Zamiast parametru:
»Sterylny zel nawilzajacy dedykowany do drog oddechowych rozpuszczalny w wodzie, bezbarwny, bezwonny,
beztluszczowy, niezawierajacy aktywnych skiadnikow, w sterylnym harmonijkowym aplikatorze 8,5 g, pakowany
indywidualnie w blistrach.”

Produktu o ponizszych parametrach:

.SteryIny roztwér soli fizjologicznej 0,9% NaCl do plukania we fiolkach 15 ml z koficowka kompaty-bilng z portem
do przeplukiwania w zamknietych systemach do odsysania Optiflo. Fiolka przezro-czysta bez zawartosci lateksu i
DEHP. Na fiolce naklejona etykieta z data waznosci.”
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Odpowieds:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Zalacznika Nr 2/2, poz. 4

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie ro6wnowazno$ci ofert: Zamiast parametru:
.Nebulizator do podawania leku w obwodzie oddechowym, z antyprzelewowa konstrukcja pozwala-jaca na skuteczne
dzialanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilna podstawka dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, z lacznikiem T
wyposazonym w mechanizm samodomykania podczas odlaczania ne-bulizatora.”

Produktu o ponizszych parametrach:

~Zestaw do nebulizacji dla dorostych do obwodu oddechowego, zawiera facznik T ze ztaczami (22F- 22M/15F) ze
zintegrowana bezzwrotna zastawka, zapobiegajaca cofaniu si¢ leku, dren tlenowy o dlugosci 210 cm ze ztaczami
standardowymi lub standardowym i uniwersalnym, nebulizator o po-jemno$ci 6 ml z podziatka. Przeptyw przy
cisnieniu 3,5 bar (LPM): w zakresie 4-10 LPM (zalecany 6 LPM). Cisnienie robocze w zakresie 1-6 bar (zalecane 3,5
bar). Srednia wielko$¢ czasteczki aero-zolu MMAD (NaCl 9g/1) (um): 2,53 (przy 4 LPM); 1,18 (przy 6 LPM); 0,88
(przy 10 LPM). Nebulizo-wana ilo$¢ (NaCL 9 g/1) (mg/min): 100 (przy 4 LPM); 200 (przy 6 LPM); 340 (przy 10
LPM). Wszystkie elementy zapakowane w jedno oryginalne opakowanie producenta, na kazdym opako-waniu
jednostkowym data waznosci, nr serii, nr katalogowy. Bez lateksu i ftalanéw DEHP.”

Odpowied?:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15, dot. Zalacznika Nr 2/3, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie produktu na zasadzie rownowazno$ci ofert: Zamiast parametru:
»Rurka intubacyjna z mankietem w ksztalcie stozka do przediuzonej intubacji wyposazona w system drenazu
przestrzeni podglosniowej. min.dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rurki, potranspa-rentny tacznik 15mm, mankiet
niskocisnieniowy, w goémej czeéci o $rednicy wigkszej niz $rednica tchawicy, zwezajacy si¢ stopniowo ku dotowi
(stozek), posiadajacy dzieki swej konstrukcji strefe catkowitego uszczelnienia tchawicy. grubos¢ mankietu ok.50
mikronéw, dren do odsysania min. 4 mm $rednicy, sterylna rozmiar : od 6,0 do 9,0 co 0,5 cm.”

Produktu o ponizszych parametrach:

..Rurka intubacyjna sterylna z mankietem niskocisnieniowym w ksztalcie beczutki wykonanym z PVC, posiadajaca
znacznik glebokosci w postaci dwoch czarnych kresek nad mankietem. Rurka wyposazona w dodatkowy port
umozliwiajgcy ciagle lub czasowe odsysanie z nad mankietu. Port do odsysania w kolorze z6itym z zatyczka,
balonik kontrolny wypetnienia mankietu w kolorze niebieskim z zaworem. Rozmiary rurek 6.0-9.0 (rozmiary co 0,5
mm). Rurka skalowana co 2 cm, linia RTG na calej dlugosci, koncoéwka zaokraglona, atraumatyczna z okiem
Murphego. Lacznik rur-ki przezroczysty 15mm zgodny z norma ISO 5356-1:2015. Produkt sterylny, pakowany
pojedynczo folia - papier.”




Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 16. dot. Zalacznika Nr 2/3, poz. 3
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie produktu na zasadzie réwnowaznosci ofert: Zamiast parametru:

.Rurka intubacyjna z mankietem w ksztalcie stozka, min. dwa oznaczenia rozmiaru na korpusie rur-ki,
poltransparentny lacznik 15mm, mankiet niskocisnieniowy, w gérnej czgsci o Srednicy wigksze] niz $rednica
tchawicy, zwezajacy sie stopniowo ku dolowi (stozek), posiadajacy dzigki swej kon-strukcji strefe calkowitego
uszczelnienia tchawicy, grubos¢ mankietu ok.50 mikronéw, sterylna.”

Produktu o ponizszych parametrach:

.Rurka intubacyjna z mankietem niskocignieniowym ze znacznikiem glebokosci w postaci jednego okregu na rurce,
skalowana jednostronnie co 1 cm z oznaczeniem liczbowym co 2 cm, linia RTG na calej dlugosci rurki, balonik
kontrolny z oznaczeniem rozmiaru rurki oraz $rednica mankietu. Kon-cowka rurki skoéna z okiem Murphego po boku.
Produkt sterylny, pakowany folia-papier, dostgpne rozmiary: od 3,5 do 10,0mm (rozmiary co pot). Na opakowaniu
jednostkowym: nr serii, nr katalogo-wy, data waznosci, $rednica wewnetrzna rurki, $rednica niewypetnionego
mankietu. ”
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Qdpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzglednic¢
w skladanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
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